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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Thuringenliga Manner, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

0185 23.02.2019

KSV 1992 Kali RoBleben
Bischoff, Maximilian
Lewinski, Patrick
Klopfleisch, Florian
Selzer, Pascal

Knofel, Sebastian

Nolze, Marco

Uhrzeit

14:00 Uhr

Heim

KSV 1992 Kali RoRleben

Kegel
520
549
540
515
548

562

MP

- Gast

- TSG Apolda

SaP

SaP

MP

Ergebnis

3234 :3233

Kegel
550
509
537
539
565

533

MP TP Spielbericht

TSG Apolda
Zorn, Christian
Zorn, Tobias
Hércher, Heiko
Roth, Frank
Vopel, Christian

Hércher, Enrico
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